

**STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1**

**Messa in sicurezza con intervento di manutenzione straordinaria di via San Matteo Capoluogo**

<b>n.</b>	<b>DESCRIZIONE LAVORI</b>	<b>U.M.</b>	<b>QUANTITA'</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>TOTALE</b>
1	Fresatura spessore cm 3 compresa pulizia con macchina spazzatrice tratto p.zza Castagnedi- incrocio via Manzoni	mq.	3.200,00	3,64	11.648,00
2	Fresatura spessore cm 3 compresa pulizia marciapiedi	mq.	500,01	3,64	1.820,04
3	Fresatura spessore com. 10 compresa pulizia con macchina spazzatrice	mq.	462,30	8,14	3.010,50
4	Carico e trasporto in discarica del fresato, oneri di accesso compresi	ton.	293,26	17,02	4.991,29
5	Fornitura e stesa di conglomerato bituminoso tipo tappeto, pezzatura 0/12 mm steso a macchina vibrofinitrice e sua rullatura cm 3, previa stesa di mano emulsione	mq.	3.200,00	8,60	27.520,00
6	Fornitura e stesa di conglomerato bituminoso tipo tappeto, pezzatura 0/12 mm steso a mano e sua rullatura previa strato di emulsione bituminosa in ragione di 0,80 Kg/mq. spessore cm 3, previa stesa di mano emulsione	mq.	500,01	8,60	4.300,09
7	Fornitura e stesa di conglomerato bituminoso tipo tappeto, pezzatura 0/12 mm steso a macchina vibrofinitrice e sua rullatura cm 10 previa stesa di mano emulsione	mq.	462,30	12,50	5.778,75
8	Sistemazione cordoli marciapiede con messa in quota e/o sostituzione di nuovi come gli esistenti	ml.	122,00	60,00	7.320,00
9	Rimozione caditoia marciapiede, fornitura e posa caditoia su sede stradale compreso collegamento allo scarico	cad.	10,00	320,00	2.560,00
10	Messa in quota chiusini di varie dimensioni	cad.	17,00	57,18	972,06
<b>TOTALE LAVORI EURO</b>					<b>69.920,72</b>
<b>RIBASSO APPLICATO 0,50%</b>					<b>349,60</b>
<b>IMPONIBILE LAVORI</b>					<b>69.571,11</b>
<b>oneri sicurezza</b>					<b>1.400,00</b>
<b>TOTALE SAL 1°</b>					<b>70.971,11</b>

Soave, Maggio 2025

LA DITTA APPALTATRICE  
Gemma Srl

IL DIRETTORE DEI LAVORI  
geom. Elena Sorio